¢ Alemiideno ﬂ’ééfi,ﬁ%mwﬁm Aol D peeniitis ¢ ekl Pviencnn

UFFICIQ SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA
Lficio YIT ~ Ambito territoriale per la provincta di Matera

pron. 2900 (U~ DS b Matera, 23.08.2013
Ares [H 120, 0.3

Resp. del procedimento: T3 Bari

Resp. dell"istruttoria: Vicont

Teb: (1835 315236

IL DIRIGENTE

VISTA Pipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ¢ le assegnazioni provvisorie del
personale docente, educativo ed ATA per 'anno scolastico 2013714,
trasmessa dal MIUR con nota prot, n. 6894 del 04.07.2013;

YISTO il DB~ prot. o, 3884 del 21.08.2013 con il goale sono state disposte le
utilizzazioni e asseguazioni provvisorie provinciali e interprovinciali della
seunla dell’ infanzia di questa provineia per "a.s, 2013/2014,

ACCERTATO  che per errore materiale, non ¢ stata disposta Putilizzazione delle docenti
Castronuovo Milva e Tunno Vittoria Maria per le sedi richieste per Pas.
201372014,

RITENUTO opportune ¢ necessario  procedere  alle  consequenziali rettifiche  al
provvedimento sopra citato,

DISPONE
Per i motivi di oui in premessa i1 1A, prol. n 3884 del 21.082013 concernentie le
wtilizzazient del personale docente della scuola dell’infanvia di quesia provincia per Pas.

201372014 & cost integrato.

UTILIZZAZIONE POSTI SOSTEGNQ

t CASTRONUOVO MILVA DA POLICORO 2° MTAAS3200M PUNTI 118,00
28.09.61 MT ANOVA SIRIMTAARITO0G

Rientro nella scuola precedente titolarité

2TUNNO VITTORIA MARIA DA NOVA SIRIMTAASB1700G  PUNTI 163,00
15.05.67 CS A POLICORO 2° MTAAB3200N -

Ricatro scunla nel Comune di precedente titolarita

_ " 11 DIRIGENTE
q(u/ " TeresgePASCIUCCO
All'Uificio Relaz, con il Pubblico SEDE ‘ y
All’Albo SEDE -t AN
Al Dirigenti Seolastici delle DI e 1C MATERA I PROVINCIA
Alle 00.88 LORO SEDI

Al fagcicoli personali SEDE
Alti SEDE
Alla Divezione Provinciale del Tesoro MATERA

Vig Sirig sng - 75100 MATERA ~ Tel: 083353151 - Fuc 0838310103 - CF, ¢ PIVA: B00G1420774




